Tenet Item si aliquis vicinus ville voluntarie detineat aliquod debitum ab alio vicino, permittendo ipsum procedere coram balliuis usque ad quartum diem processus, et super hoc conuictus fuerit iuridice, vel concedendo, soluet octo solidos sine remissione.

Tenet Item si aliquis dispersionauerit, maledixerit, vel inobediens fuerit aliquibus officariis ville suum officium exercentibus, soluet octo solidos sine remissione, et hoc intelligitur de burgensibus.

Tenet Item si aliquis maledixerit aliquem in primis prepositi vel curiis balliuorum soluet octo solidos.

¹Item si aliquis alte loquatur in primis prepositi, vel curiis balliuorum, unde predictae curie inquietantur, nisi sit cum licencia petita et obtenta et legitime loquantur [*sic*], soluet xii d.

²Item ³[*si*]³ aliqua regrataria emat aliquid antequam veniat ad forum et crucem burgi et post pulsacionem campane soluet ⁴xii d.^{4 2}

Item si aliquis emat brasium vel farinam in domibus antequam veniat ad forum et crucem burgi, et ibidem stet usque pulsacionem campane, soluet ⁵ii s.⁵

¹ From here to the foot of the page the margin is torn away.

²⁻³ Scored through.

³⁻⁵ Omitted in MS.

⁴⁻⁴ Substituted for *ii s.*, scored through.

⁵⁻⁵ Substituted for *xii d.*, scored through.

Item in curiis balliuorum nulla probacio acceptabitur nisi taynt probacio et littera sigillata, residuum vero ponetur ad assisam.

¹Item quod quilibet foristallator conuictus de foristallacione lane, coriorum, vel pellium soluet quinque marcas sine remissione¹.

Item quilibet burgensis receptans vel celans foristallatores vel eorum bona in preiudicium libertatis burgi vel communis utilitatis eiusdem soluet xl s.

¹Item quicumque habuerit aliquem pannum cuiuscunque non liberi infra burgum ad tinguendum, vel quecunque alia bona ultra mare, vel eciam burgensis forishabitantis non lotantis neque scotantis etc. soluet xl s. et pannus et alia bona erunt eschaeta¹.

Item quicumque diebus dominicis infra villam emerint vel vendiderint aliquas mercandizas soluent decem solidos sine remissione.

Ordinatum est quod quicumque maledixerit preposito, balliuis, vel cuicumque officiaro regis pro primo ²[tran]²s-gressu osculabitur stillicigium, pro secundo transgressu ponetur super stillicigium et vili¹[p]²endetur cum ouis, fimo, luto, et huiusmodi, et pro tercio transgressu exulabitur de villa ²[per]² annum et diem. Et hoc intelligitur si non fuerint burgenses.

Commune Concilium

p. 262.

Willelmus de Camera, pater, Willelmus de Camera, filius, Laurencius de Leth, Johannes Lydale, Thomas Spryng, Johannes Fichet, Willelmus de Borthwike, Hugo Aberbothnot, Johannes scherar, Johannes Wormot, Ricardus de Lownane, Johannes filius Henrici, Johannes Jacobi, Johannes Alani, Dunceanus de Marr, Willelmus de Kyntor, Willelmus Jacsoun, Adam Thome, W. Glenysoun, Simon de Benyn.